
 

                                            Zarządzenie Nr 116/2022  

                                     Wójta Gminy Kluczewsko  

                                    z dnia 28 listopada 2022 roku  
 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej dla składników majątkowych  

w Zespole Przedszkolno-Szkolnym w Dobromierzu. 

 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości ( t. j. Dz.U.  

z 2021 r. poz. 217 z późn. zm. ) zarządzam co następuje :  

 

     § 1. Przeprowadzenie według stanu na 31 grudnia 2022 roku inwentaryzacji okresowej: 

następujących składników majątkowych :  

- środków trwałych,  

- pozostałych środków w użytkowaniu,  

- materiałów,  

- druków ścisłego zarachowania  

 

     § 2. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie :  

1. Przewodniczący – Szczepanik Alicja 

2. Członek – Parzuchowska  Klaudia 

 

     § 3. Do zadań Komisji należy koordynowanie prac i nadzór nad przeprowadzeniem 

inwentaryzacji zgodnie z „ Instrukcją inwentaryzacyjną’’ stanowiącą załącznik Nr 9 do 

Zarządzenia Nr 104A/2019 Wójta Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Zespole Przedszkolno-Szkolnym 

w Dobromierzu. 

 

     § 4. Dyrektor Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Dobromierzu, powołuje Zespół Spisowy. 

Osoby powołane na członków Zespołu Spisowego ponoszą pełną odpowiedzialność za 

właściwe oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

     § 5. Komisja inwentaryzacyjna przeprowadzi inwentaryzację w dniach od 01 grudnia 2022 

roku do 15 stycznia 2023 roku. 

 

     § 6. Wyniki inwentaryzacji powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu 

sprawozdawczego. 

 

     § 7. Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych 

odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

     § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                                          WÓJT  GMINY 

                                                                                        /-/  Pałka Rafał 


